UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGD&ĐT-GDTrH-TX              Bến Tre,  ngày         tháng 4 năm 2023
V/v tổ chức Lễ bế giảng và trao chứng

chỉ bồi dưỡng giáo viên THCS dạy môn

Khoa học tự nhiên; Lịch sử và Địa lí tại

tỉnh Bến Tre

        Kính gửi:

 - Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố;

 - Trường Phổ thông Hermann Gmeiner;

 - Trường Trung học phổ thông Chuyên Bến Tre.

Theo Công số 1563/ĐHĐT-LKĐTBDN ngày 24 tháng 4 năm 2023 của

Trường ĐH Đồng Tháp về việc tổ chức Lễ bế giảng và trao chứng chỉ bồi dưỡng

giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Khoa học tự nhiên; Lịch sử và Địa lí tại tỉnh

Bến Tre,

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Lễ bế giảng và trao chứng chỉ các lớp bồi

dưỡng giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Khoa học tự nhiên; Lịch sử và Địa lí cụ

thể như sau:

 1. Hình thức tổ chức: Lễ bế giảng và trao chứng chỉ trực tiếp.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: 01 buổi, ngày 27 tháng 4 năm 2023. Bắt đầu lúc 13h30.

 - Địa điểm: Trường Trung học phổ thông chuyên Bến Tre. Địa chỉ: đường

Nguyễn Văn Cánh, phường Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

 3. Thành phần tham dự:

- Trường Đại học Đồng Tháp: Đại diện Lãnh đạo nhà trường, Đại diện

Trung tâm Liên kết đào tạo - Bồi dưỡng nghề, Đại diện Phòng Kế hoạch - Tài

chính.

- Sở Giáo dục và Đào: Đại diện Lãnh đạo Sở; Đại diện lãnh đạo và

chuyên viên phụ trách các lớp bồi dưỡng của Phòng Giáo dục Trung học - Giáo

dục Thường xuyên; Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tổ

chức cán, Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện/thành phố: Đại diện lãnh đạo

Phòng Giáo dục và Đào tạo, chuyên viên phụ trách trung học cơ sở.

- Học viên tham dự:

+ Tất cả học viên các lớp bồi dưỡng thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

thành phố Bến Tre;

+ Đại diện ban cán sự của các lớp bồi dưỡng;

2

+ Học viên được khen thưởng (danh sách kèm theo)

4. Kinh phí: Đơn vị quản lý trực tiếp cán bộ, giáo viên tham dự Lễ bế giảng

chi trả công tác phí và các khoản chi khác (nếu có) theo quy định hiện hành.

5. Sở Giáo dục và Đào tạo giao Hiệu trưởng Trường Trung phổ thông

Chuyên Bến Tre chỉ đạo thực hiện việc chuẩn bị hội trường, hệ thống âm thanh

phục vụ buổi Lễ bế giảng.

6. Chương trình: phụ lục kèm theo.

  Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện/thành phố triển khai thực hiện đúng nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường ĐH Đồng Tháp (để phối hợp);

- Ban GĐ Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

3

CHƯƠNG TRÌNH LỄ BẾ GIẢNG
(Kèm theo Công văn số           /SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày        tháng 4 năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

Thời gian Nội dung

13h30 – 14g00  Học viên ký tên, làm thủ tục nhận chứng chỉ

14h00 – 14h15  Đón tiếp đại biểu

14h15 – 14h30  Văn nghệ chào mừng

14h30 – 14h40  Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

14h40 – 15h00 Báo cáo tổng kết khóa học

Thông qua Quyết định công nhận danh sách các học viên đủ

điều kiện cấp chứng chỉ

Khen thưởng học viên có thành tích cao trong đợt bồi dưỡng

15h00 – 15h10  Phát biểu bế giảng của Lãnh đạo Trường Đại học Đồng Tháp

15h10 – 15h20  Phát biểu của Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre

15h20 – 15h30  Phát biểu của đại diện học viên

15h30  – 16h30 Trao chứng chỉ cho học viên

16h30 – 16h45 Bế mạc

4

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Công văn số           /SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày        tháng 4 năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Họ và tên Lớp ĐTB  Huyện, thành phố

I  Lớp bồi dưỡng giáo viên THCS dạy môn Khoa học tự nhiên

1 Nguyễn Thị Mỹ Thiện Vật lý 1 8.824 Thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre

2 Nguyễn Thị Mộng Tuyền Vật lý 2 8.700 Huyện Thạnh Phú, tỉnh Bến Tre

3 Huỳnh Thị Hoàng Oanh Vật lý 3 8.609 Huyện Ba Tri, tỉnh Bến Tre

4 Lê Thị Thu Tím Vật lý 4 9.060 Huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre

5 Hoàng Thị Thùy Hoá học 1  9.094 Huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre

6 Nguyễn Thị Kim Cương Hoá học 2 9.125 Huyện Ba Tri, tỉnh Bến Tre

7 Lâm Thị Mỹ Xuyên Hoá học 3 8.883 Huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre

8 Nguyễn Khái Duy Sinh học 1 8.850 Huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre

9 Cao Thị Thúy Diểm Sinh học 2 8.944 Huyện Thạnh Phú, tỉnh Bến Tre

10 Nguyễn Thị Nguyệt Cầm Sinh học 3 8.745 Huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre

11 Lê Thị Hồng Quế Sinh học 4 8.692 Huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre

II Lớp bồi dưỡng giáo viên THCS dạy môn Lịch sử và Địa lý

1 Đặng Thành Nghĩa Địa lý 1 8.583 Huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre

2 Nguyễn Văn Điềm Địa lý 2 8.389 Huyện Ba Tri, tỉnh Bến Tre

3 Phan Văn Minh Trường Địa lý 2 8.389 Huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre

4 Trần Thị Diễm Sương Địa lý 3 8.528 Thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre

5 Đặng Văn Bửu Lịch sử 1 8.075 Huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre

6
Nguyễn Phạm Thị

Đan
Thanh Lịch sử 2 8.400 Huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre

7 Phan Thanh Sơn Lịch sử 3 8.675 Huyện Ba Tri, tỉnh Bến Tre

8 Lương Trọng  Nghĩa Lịch sử 4 8.550 Huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre

Danh sách này có 19 (Mười chín) học viên./.

		2023-04-25T10:22:53+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T13:27:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T13:27:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T13:27:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!